tế; ban hành, xử lý một khối lƣợng lớn các loại văn bản của tỉnh uỷ, thành uỷ,

của các cơ quan Trung ƣơng, địa phƣơng gửi tỉnh uỷ, thành uỷ bảo đảm đúng

quy định. Đến nay tất cả các văn phòng tỉnh uỷ, thành uỷ đã tham mƣu giúp

cấp uỷ lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức cho nhân dân đón xuân, vui Tết Kỷ Hợi

2019 theo đúng tinh thần Công văn số 62-CV/TW của Ban Bí thƣ và Chỉ thị

số 34/CT-TTg của Thủ tƣớng Chính phủ.

- Cải cách thủ tục hành chính và ứng dụng công nghệ thông tin ngày

một hiệu quả hơn trong lãnh đạo, điều hành của cấp uỷ, trong thực hiện

nhiệm vụ của văn phòng.